
asta iPrezyd ntt

Zygmunt rankiewicz 

Zastępca Naczeinika RAD�PRAWNY 
WydzialuB� 

� 
Michalska-Bury 

ZARZĄDZENIE NR -��::1�� \ 19' 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia .?J±...��-- 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2019 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869); art. 30 
ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506); art. 3 ust. 1 pkt 3, art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1530 z późn. zm.); upoważnienia wynikającego z§ 18 uchwały nr 11/12/2018 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.) 
oraz zarządzenia organizacyjnego nr 94/15 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 3 września 2015 
r. w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej i w 
budżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nich zmian (z późn. 
zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr 11/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr 11/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 5 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr 11/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości 
oraz Spraw Obywatelskich. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje skarbnik miasta oraz sekretarz miasta. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Ji(sifcil wfabel 
1 



i 

�-( � \ �gZałącznik nr 1 do zarządzenia nr Pt{-
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia :J..'{. ,o;, :u>-(91,

TABELA NR 1. PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA WEDŁUG ŹRÓDEŁ 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

z tego: 
Poz. Dz. Wyszczególnienie Plan dochody dochody 

aminv oowiatu 

I. DOCHODY BIEŻĄCE 357.450,00 357.450,00 0,00 

c. DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA 357.450,00 357.450,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
c.1. 357.450,00 357.450,00 o,oozlecone ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 357.450,00 357.450,00 0,00 
oowiatowo-aminnvml ustawami 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 357.450,00 357.450,00 0,00 

DOCHODY OGÓŁEM 357.450,00 357.450,00 0,00 

Prezyd,ot rasta 
Zygmunt �,, iewlcz 
. . . . . . . . . . . . . . . ...................... 

i-(� I�9Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 1)t{-
,Prezydenta Miasta Gliwice z dnia ;ti,. o;. Z,(}i �0. 

TABELA NR 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA DO DZIAŁÓW 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

Dz. 

751 

Nazwa 

Urzędy naczelnych organów 
władzy oaństwoweJ, kontroli 
I ochrony prawa oraz 
sadownictwa 

Ogółem 

Ogółem 

357.450,00 

357.450,00 

357.450,00 

357.450,00 

wydatki Jednostek budżetowych 

wydatki 
wynagrodzenia związane 

I składki z realizacją 
od nich Ich 

naliczane statutowych 
zadań 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

0,00 

0,00 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

357.450,00 

357.450,00 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

0,00 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
I gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 
w danym 

roku 
budżetowym 

0,00 

0,00 

obsługa 
długu 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

inwestycje 
I zakupy 

inwestycyjne, 
w tym na wniesienie

zakup
programy wkładów

i objęcie 
finansowane do spółek 

akcji
z udziałem prawa

I udziałów 
środków, handlowego 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

okt 2 I 3 

0,00 0,00 0,00 

O,OD 0,00 0,00 

\ 
I�
1 
1'-1iasta 

· 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . ., 

nkiewicz 
2B� 

fa l�nieszka Michalska-Bury 



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr � I'(-'{.1�{ (g 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 2,'ł .(fi, 2J>{f 

TABELA NR 5. WYDATKI NA REALIZAOĘ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRAOI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEOCNONYCH GMINIE USTAWAMI 
(-) zmniejszenie, ( ) .. zwiększenie 

Dz. 

751 

-

Rozdz. Nazwa Ogółem 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 357.450,00 

I ochrony prawa 
oraz sadownictwa 

75113 
Wybory do Parlamentu 357.450,00
Eurooełskleao 

Ogółem 357.450,00 

357.450,00 

357.450,00 

357.450,00 

wydatki ble:t11,ce 

wydatki Jednostek budżetowych wydatki 
na programy 
finansowane 

wydatki dotacje świadczenia z udziałem 
wynagrodzenia związane na na rzecz środków, 

I składki z realizacją zadania osób o których 
od nich Ich bieżące fizycznych mowa 

naliczane statutowych w art. 5 
zadań ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 o,oo 357.450,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 357.450,00 0,00 

o,oo 0,00 0,00 0,00 357,450,00 0,00 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
I gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 
w danym 

roku 
budżetowym 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa 
długu 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

wydatki majątkowe 

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 I 3 

0,00 

0,00 

0,00 

zakup 
wniesienie 

i objęcie 
wkładów 

akcji 
do spółek 

I udziałów 
prawa 

handlowego 

0,00 o,oo 

0,00 0,00 

o,oo 0,00 

ent Miasta Prezy 

if�nkiewiczZygmL 1 
...................... ..............1, 

I 

Lastępcz 1-.aczelnika 3 

ichalska-BLlry 

.\,'ydziałti,.B� 

ni8S7.h 3 M



Uzasadnienie 

Ad. 1. Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 
DOCHODY BIEŻĄCE: 

Zwiększenie w grupie „Dotacje celowe z budżetu państwa" o kwotę 357 .450,00 zł 
na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego nr DKT-803-15/11/19 z dnia 15 maja
2019 r. Środki przeznaczone są na wypłatę diet dla członków komisji obwodowych 
w związku z planowanymi na dzień 26 maja br. wyborami posłów do Parlamentu 
Europejskiego.

Ad. 2. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 
Uzasadnienia patrz Ad. 3. 

Ad. 3. Tabela nr 5. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

Zwiększenie w dziale 751, rozdziale 75113, grupie „świadczenia na rzecz osób fizycznych"
o kwotę 357.450,00 zł, na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego nr DKT-803-
15/11/19 z dnia 15 maja 2019 r. Środki przeznaczone są na wypłatę diet dla członków 
komisji obwodowych w związku z planowanymi na dzień 26 maja br. wyborami posłów 
do Parlamentu Europejskiego. 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi
1.287.270.488,20 zł (z tego: dochody bieżące 1.138.423.858,00 zł, dochody majątkowe 
148.846.630,20 zł), plan wydatków 1.468.318.190,96 zł. 

Zastępea Naczel 1ka 

• I a-3ury
v. 

Wyziału� 

n:eszka �/..:ch;
• -7, �- O<;°. l-0 

4 


	ZPM_2019_716_Strona_1
	ZPM_2019_716_Strona_2
	ZPM_2019_716_Strona_3
	ZPM_2019_716_Strona_4

